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H Ryanair akupwvel TTACELG 08 Xavia Kal
O@tsooalovikn. H avaAuvTikA AioTa

2017/09/28 09:06 otnv katnyopio AEPOMOPIKA

ApPVNTIKEG EMIMTWOELG Kal 0To d{kTLo TNG EAAGDOC empépel N ouppikvwon
dpopoAoyiwv nov anopdaoioe n Ryanair, e€attiag tTng pelwong tov atdAov
QEPOOKAPWVY, TNV omola amodidovv opLopévol atny EAAELYN TUAOTWY, KATL TO omolo
apveltal n etatpeia.

EldikéTEPQ, OTOAHATOOV aTb/TMPOC TO AEPOOPOULO TWY XAVIWY OL TTACELG TIPOG
ABRva, Osoogalovikn Kai Mago, aAA& Kal and/mpog To aEPOdPOULO TNG
@g00aAovikng oL MTAOELC TPoc MnipatioAdBa, NMapiol kat Bapoofia and 17
NoguBplov €wc 18 MapTiov.

Ta CLUYKEKPLUEVA agPodpoULa €xouv TtEpdoel otn dlaxelplon TN Fraport Greece Kat n
LPAavdLKN eTalpeia Ta xpnolgonolovoe, w¢ Bdon, otabuedovtag agponAdva Tng.

H Ryanair, 0ntw¢ avagépel og xBeown avakoivwon, Adyw tng empBpaduvong tng
avAnTLENG TNG TNV XElEPLYA Ep(odo (17 NoepBpiov - 18 MapTtiov) Ba kKaBnAwaoeL 25
QEPOTKAPN.

20pQwva pe TNV eTapela, n kivnon avthA elvat anotéAeopa TnG XaunAng ¢ntnong,
KaBw¢ yLa tnv xeluepvy nepiodo €xovv Kavel kpatnoelg 400.000 Atydtepol emBATEeC,
and 600 MPOoodOKOVOE.

Oool elyav mpoxwpnoel atnv €kdoan glottnpiov mov dev Ba mpaypaTomolndEl,
EAGUBavVAY XBEC EVNUEPWTIKO email.

2e auTo, MEpa and TIC aAAAYEG TToL Ba TEBODV o€ epapuoyr o€ TEVTE EROOUADEC Kal
Ba dlapkEooLY TEVTE UAVEG, N Ryanair Toug EVNUEPWVEL KL YL EVAAAXKTLKEC TTTATELC

|l TOUC MPOCPEPEL TNV duvaTdTNTA MTANPOLC EMOTPOPAC TOL elatTnplov.

Ol MTAOELG TTIOL AKLPWVOVTAL

1. Bucharest- Palermo 18. Sofia - Castellon

2. Chania - Athens 19. Sofia - Memmingen

3. Chania - Pafos 20. Sofia - Pisa

4. Chania - Thessaloniki 21. Sofia - Stockholm (NYO)


http://corporate.ryanair.com/news/ryanair-to-end-rostering-cancellations-by-slowing-growth-this-winter/
http://corporate.ryanair.com/news/ryanair-to-end-rostering-cancellations-by-slowing-growth-this-winter/

Cologne - Berlin (SXF)
Edinburgh -Szczecin
Glasgow - Las Palmas
Hamburg - Edinburgh
Hamburg - Katowice
Hamburg - Oslo (TRF)
Hamburg - Thessaloniki
Hamburg - Venice (TSF)
London (LGW) - Belfast
London (STN) - Edinburgh
London (STN) - Glasgow
Newcastle - Faro
Newcastle - Gdansk

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Sofia - Venice (TSF)
Thessaloniki - Bratislava
Thessaloniki - Paris BVA
Thessaloniki - Warsaw (WMI)
Trapani - Baden Baden
Trapani -Frankfurt (HHN)
Trapani - Genoa
Trapani-Krakow

Trapani - Parma

Trapani - Rome FIU
Trapani - Trieste
Wroclaw - Warsaw
Gdansk - Warsaw



